
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723670

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice)

Nemovitost nabízí

Pavel Chaloupka
Silurská 1175/8
Praha 5, Hlubočepy
15200
 

Realitní makléř

Chaloupka Pavel
Mobil: +420 737 070 497
realitytp@seznam.cz

Exkluzivně nabízíme k pronájmu  halu v
uzavřeném areálu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 130404 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice)

Exkluzivně nabízíme k pronájmu  halu v uzavřeném areálu

Exkluzivně nabízíme k pronájmu halu v uzavřeném a
zabezpečeném areálu v Bílině. 
Perfektní možnost k vytvoření jakéhokoliv skladu, dílny sloužící k
různé výrobě, či prostě zabezpečeného stání pro různé jízdní
soupravy. K hale jako takové patří mezisklad a prostorná kancelář,
vše tvoří kompaktní prvek,který je propojen. 
Možnost vytápění plynovým kotlem. Po celé délce haly je servisní
kanál. Objekt je ihned volný, možno i dlouhodobý pronájem. Další
info bez problému přímo při prezentaci této nemovitosti na místě.
Umístění na okraji Bíliny, v dosahu 500 metrů nákladní nádraží,
dobrý přístup.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - plynové

Doprava vlak
silnice

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Celková plocha (m2) 400

Účel budovy Sklad

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 400

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723670

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice)

2 / 2


